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W odpowiedzi na Pani wnioski zawarte w piśmie z dnia 21 grudnia 2020 r., znak: 
KRM.0003.296.2020 informuję:   

 
W sprawie dotyczącej powodu braku zamieszczenia informacji w tarnowskich mediach nt. 50. 

rocznicy protestów robotniczych, tzw. „czarnego czwartku” informuję, że strona tarnow.pl jest 
miejską stroną internetową, na której zamieszczane są głównie informacje dotyczące funkcjonowania 
Urzędu Miasta Tarnowa oraz wydarzeń organizowanych na terenie miasta (tylko w grudniu 
zamieszczono prawie 190 aktualności). Podobne cele spełnia także wydawany przez Urząd Miasta 
Tarnowa magazyn Tarnów.pl. Dlatego też publikowane w nich materiały o charakterze historycznym 
dotyczą głównie zdarzeń, które miały miejsce na terenie Tarnowa lub świąt państwowych, 
upamiętniających wydarzenia historyczne, w kontekście aktywności organizowanych w Tarnowie.  
Chciałbym jednocześnie zaznaczyć, że Urząd Miasta Tarnowa nie mam wpływu na dobór informacji 
publikowanych w innych tarnowskich mediach. Są to każdorazowo decyzje zespołów redakcyjnych 
wydawnictw, portali internetowych, stacji radiowych czy telewizyjnych.  
 
 W sprawie przywrócenia poprzedniego przebiegu linii autobusowej nr 14 informuję, że od dnia 
3 października 2020 r. dokonano zmiany trasy linii nr 14, która obecnie przebiega ulicami Rozwojową 
i Kochanowskiego. W porównaniu z poprzednim przebiegiem trasy pomijany jest tylko niewielki 
odcinek ulicy Mościckiego. Zmiana trasy została wprowadzona wskutek sugestii przedsiębiorców 
mających zlokalizowane firmy w rejonie SAG-u i ul. Kochanowskiego. Dodatkowym bodźcem do 
zmiany był fakt, że na odcinku od Mościc aż do ul. Krakowskiej trasa linii 14 w 100% pokrywała się  
z trasą linii nr 1. Po dokonanej zmianie do ZDiK w Tarnowie wpływają różne opinie, dotyczące 
aktualnego przebiegu trasy linii nr 14, w tym zakresie wpłynęła m. in. korespondencja od Rady 
Osiedla Nr 8, zawierająca wyniki przeprowadzonego sondażu wśród  mieszkańców Mościc odnośnie 
dokonanej zmiany. Ewentualne dalsze decyzje dotyczące trasy linii nr 14 będą podejmowane po 
przeanalizowaniu zgromadzonych informacji w tym zakresie. 
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